ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อล้อยางยานพาหนะหมายเลข ๔๔-๙๖๙๔-๑๖-๒ รุ่น HILUX REVO 
D-CAB ๔X๒ ๒.๔E MT ยี่ห้อ TOYOTA โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ล้อยางยานพาหนะหมายเลข ๔๔-๙๖๙๔-๑๖-๒ รุ่น HILUX REVO D-CAB ๔X๒ ๒.๔E MT ยี่ห้อ 
TOYOTA จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ธวัฒน์ยางยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสยาม สุขจันทร์) 
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖